
Bewegungstraining Methode Heigl e.V.
AusbilderInnen Stand 01.07.2023

Landkreis Name Vorname Telefon Mail
1 Landkreis Diepholz Ahrenshop Brigi,e 04271/950319 gitti.ahrenshop@icloud.com
2 Landkreis Oldenburg Brüning Doris 04431/9483035 doris.bruening7@gmx.de
3 Landkreis Diepholz Di,berner Marion 0421/892773 mariondi,berner@aol.com
4 Landkreis Diepholz Ebeling Rita 04273/1562 Rita.Ebeling@gmx.de
5 Berlin Gade Dorit 030/3948813 d-gade@gmx.de
6 Landkreis Hildesheim Giesecke Andrea 05182/7429 a.giesecke@dr-giesecke.de
7 Bremen Gut Ursel 0421/271880
8 Landkreis Diepholz Hoffmann KersOn 04241/2217  kersOn-bassum@gmx.de
9 Hannover Hoffmeister Roland 0511/8078979 rolandohoff@gmx.de

10 Landkreis Bodensee Hutzenlaub, Dr. Hildegard 07731/9127363 h.hutzenlaub@t-online.de
11 Landkreis Diepholz Leschke Gerold 0421/892773 GeroldLeschke@t-online.de
12 Bremen Loeber Hannelore 04202/9884129 hloeber54@web.de
13 Landkreis Verden Möller Margot 04238/1555 naturheilpraxis.moeller@web.de
14 Hochtaunuskreis /Großraum Frankfurt Neumann-Beuerle Elisabeth 06173/61707 liesneumann@gmail.com
15 Landkreis Osnabrück und Kreis Gütersloh Rötger Heike 05428/1468 hroetger@osnanet.de
16 Landkreis Oldenburg Sassen Eva 04221/490390 evasassen@web.de
17 Landkreis Harburg/Nordheide Schaar-Becker Anne,e 04181/380911 schaar-becker@outlook.de
18 Landkreis Nienburg Schäfer Sigrid 04254/8960 sigrid1960@freenet.de
19 Landkreis Schleswig-Flensburg Seehusen Elke 04602/1596 seehusenklw@t-online.de
20 Landkreis Nienburg Thiede Gerlinde 05021/3507 gerlinde-thiede@gmx.de
21 Kreis Nordfriesland Veit Elke 0171-9246102 ohrwurm.Deko@t-online.de
22 Landkreis Verden Wartnig Andrea 04202/889734 wartnig@t-online.de
23 Landkreis Steinfurt / Teckenlenburger Land Weiner Birgit 05404/72217 info@hp-physio-weiner.de
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